
Әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Панфилов аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 02 ақпандағы N 75 
қаулысы. Алматы облысының Әділет департаменті Панфилов ауданының Әділет 
басқармасында 2012 жылы 29 ақпанда N 2-16-150 тіркелді. Күші жойылды - 
Алматы облысы Панфилов аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 23 мамырдағы N 
362 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Панфилов аудандық әкімдігінің 
23.05.2012 N 362 қаулысымен.
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
       Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының 31-бабының 1-тармағының , Қазақстан 13)-тармақшасына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Халықты жұмыспен қамту туралы
" Заңының 5-бабының , 7-бабының ,  2-тармағына 5-7) тармақшасына 18-1 бабына
және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы "Халықты 
жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" N 836  қаулысына
сәйкес ,  аудан  әк імд і г і  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ :
      1. 2012 жылға өңірлік еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес әлеуметтік 
жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесін  қосымшаға
с ә й к е с  б е к і т і л с і н .
      2. "Панфилов ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі" (Жақыбай Азат Жапарұлы) және "Панфилов ауданының жұмыспен қамту
орталығы" (Сатбаева Азатқан Шаяхметқызы) мемлекеттік мекемелері халықтың 
нысаналы топтары қатарындағы азаматтарды ұйымдастырылған әлеуметтік 
жұмыс орындарына орналасу үшін жұмыс берушілерге жіберсін және жұмыс 
берушілермен әлеуметтік жұмыс орнын құру туралы шарттар жасалсын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Раев 
А м а н т а й  Ә б д і қ а д ы р ұ л ы н а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                Е. Келемсейіт



П а н ф и л о в  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л д ы ң  0 2  а қ п а н д а ғ ы
N  7 5  " Ә л е у м е т т і к  ж ұ м ы с  о р ы н д а р ы н
ұ й ы м д а с т ы р у  т у р а л ы "  қ а у л ы с ы н а
қосымша

2012 жылдың өңірлік еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес
әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын
жұмыс берушілердің тізбесі

Nп
/п

Ж ұ м ы с
беруші

Кім  рет інде
жұмысқа  алу
жоспарланады

Ұйымдас-
т ы р ы -
л а т ы н
әлеумет-
т і к
ж ұ м ы с
орында-
р ы н ы ң
саны

А й л ы қ
ж а л а қ ы
мөлшері,
теңге

Жұмыстың
а й
бойынша
ұзақтығы

Мемлекет-
т і к
б ю д ж е т
қаражаты-
н а н
өтелетін
а й л ы қ
жалақының
мөлшері,
теңге

1
" К О С "
өндіріст ік
кооперативі

Электрондық
е с е п т і к
м а ш и н а
о п е р а т о р ы
( м ә т і н і н і ң
ж и ы н т ы ғ ы ,
енгізу,  қайта
басу)

2

3 4 8 7 8
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

4

17439 бір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

Д и к т о р
(баспалардың
тақырыптарын
дыбыстандыру

1 34878 4 17439

2

"Қамқорлық"
жауапкерші-
л і г і
ш е к т е у л і
серіктестігі

Жұмысшы 2

3 4 8 7 8
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

4

17439 бір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

3
" И л и е в
А.К."  жеке
кәсіпкер

Есепші 1 34878 4 17439

Жұмысшы 4

3 4 8 7 8
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

4

17439 бір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

3 4 8 7 8
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

6

17439 бір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген



4
" К а р и м "
ш а р у а
қожалығы

З о о т е х н и к ,
мал дәрігері,
и н к у б а т о р
о п е р а т о р ы ,
жұмысшы

10

3 4 8 7 8
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

3

10463 бір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

3 4 8 7 8
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

3

5231  б ір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

5

"Қамқорлық"
жауапкерші-
л і г і
ш е к т е у л і
серіктестігі

Жұмысшы 5

3 4 8 7 8
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

6

17439 бір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

3 4 8 7 8
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

3

10463 бір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

3 4 8 7 8
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

3

5231  б ір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

6

"Сулы-сай"
с у
пайдаланушы-
лар селолық
т ұ т ы н у
кооперативі

Жұмысшы 5

3 4 8 7 8
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

6

17439 бір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

3 4 8 7 8
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

3

10463 бір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

3 4 8 7 8
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

3

5231  б ір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

Қ о й ш ы ,
с и ы р ш ы ,
жылқышы

5

5 0 0 0 0
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

6

25000 бір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

5 0 0 0 0
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

3

15000 бір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген



7

"Илиманов
К у а т
Кенесбаевич"
ш а р у а
қожалығы

5 0 0 0 0
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

3
7500  б ір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

Жұмысшы 5

5 0 0 0 0
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

6

25000 бір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

5 0 0 0 0
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

3

15000 бір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

5 0 0 0 0
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

3

7500  б ір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

8

"Қобдалиева
Ұ л б а л а
Мұқашқызы"
ж е к е
кәсіпкер

Көлік жүргізу
і с і н і ң
мұғалімі

2

3 5 0 0 0
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

6

15000 бір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

3 5 0 0 0
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

3

10500 бір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

3 5 0 0 0
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

3

5250  б ір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

Жол ережесін
к ө р с е т е т і н
нұсқаушы

2

3 5 0 0 0
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

6

15000 бір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

3 5 0 0 0
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

3

10500 бір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

3 5 0 0 0
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

3

5250  б ір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

30000 6 15000



Есепші 1 30000 3 7500

30000 3 4500

9
" Б а х а р "
ш а р у а
қожалығы

Әр саладағы
жұмысшы

2

3 0 0 0 0
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

6

15000 бір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

3 0 0 0 0
б і р
а д а м ғ а
есепте-
лінген

3

7500  б ір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

30000 бір 
а д а м ғ а  
есептелінген

3

4500  б ір
а д а м ғ а
е с е п т е -
лінген

10

" П а й д а л ы
с у "  с у
пайдаланушы-
лар селолық
т ұ т ы н у
кооперативі

Су технигі 1

30000 6 15000

30000 3 7500

30000 3 4500

11

"Ар-өстең"
с у
пайдаланушы-
лар селолық
т ұ т ы н у
кооперативі

Су технигі 1

30000 6 15000

30000 3 7500

30000 3 4500

Есепші 1

30000 6 15000

30000 3 7500

30000 3 4500

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


